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I. BESTUUR EN VASTSTELLING JAARREKENING

De Stichting

heeft als doel: materiéle ondersteuning en belangenbehartiging van de Stichting
Fiom. De Stichting tracht het doel te bereiken door op verzoek van de

Stichting Fiom op te treden als tussenpersoon bij zakelijke transacties

alsmede door het verwerven van financiéle middelen.

Op 17 decemner 2018 zijn de statuten gewijzigd waaronder ook de naam
Stichting Steunfonds Ambulante Fiom is gewijzigd in Stichting vrienden van Fiom.

Samenstelling bestuur per 31 december 2020
De penningmeester is verantwoordelijk voor het op laten stellen van de jaarrekening.
Het bestuur is verantwoordelijk voor het vaststellen en goedkeuren van de jaarrekening

Voorzitter mevrouw E.M.A. Giepmans MSc
Leden de heer drs. J.R. van de Kamp
de heer L.G.M. Bisschops

Vaststelling en goedkeuring jaarrekening

De jaarrekening 2020 is door het bestuur goedgekeurd in haar vergadering
van 1 juni 2021.

de heer drs. J.R. van de Kamp “G.M. Bisschops
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.1 Balans per 31 december 2020

ACTIVA

Te vorderen rente
Overige vorderingen
Liquide middelen

Totaal

PASSIVA

Algemene Reserve

Kortlopende schulden en
overlopende passiva

Totaal

31 december 2020

31 december 2019

€ €
7

313.613

313.619

31 december 2020

€ €
86

313.688
313.774

31 december 2019

€ €
313.619

313.619
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II.2 Resultatenrekening over 2020

BATEN

Rente

Diversen

LASTEN
Administratiekosten (notaris)
Organisatiekosten

Overige kosten

Projectbijdragen

RESULTAAT

Realisatie Realisatie
2020 2019

€ €

8 96

8 96

163 161

163 161
155- 65-
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1.3 Kasstroomoverzicht 2020

Exploitatieresultaat (inclusief afronding)
Veranderingen in vlottende middelen:

- kortlopende schulden

- kortlopende vorderingen

Kasstroom uit operationele activiteiten

Bank- en girosaldi 31 december 2020 resp. 2019

Bank- en girosaldi 31 december 2019 resp. 2018

Mutatie op de liquide middelen

2020 2019

€ €

-154 -64

: -576

79 147

-75 -493
313.613 313.688
313.688 314.181
75 -493
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1.4 Algemene toelichting en waarderingsgrondslagen

Algemeen

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis

van historische kosten, alsmede algemeen erkende grondslagen. Tenzij bij het desbetreffende
balanshoofd anders wordt vermeld, ziin de activa en passiva opgenomen tegen nominale waarde.
De baten en lasten worden toegerekend aan de periode waarop ze betrekking hebben.

Winsten worden slechts opgenomen voorzover zij op balansdatum zijn gerealiseerd.

Verliezen en risico's die hun oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in

acht genomen indien zij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.

Baten en lasten

De baten en lasten worden toegerekend aan de periode waarop ze betrekking hebben,
uitgaande van historische kosten.

De baten zijn gebaseerd op het gefactureerde of doorberekende bedrag voor geleverde
goederen en diensten.

Als buitengewone baten en lasten worden baten en lasten opgenomen, die niet uit de gewone
bedrijfsuitoefening voortvloeien.

Grondslagen voor de opstelling van het kasstroomoverzicht
Het kasstroomoverzicht wordt opgesteld volgens de indirecte methode.
De geldmiddelen in het kasstroomoverzicht bestaan uit liquide middelen.

Afrondingen
Eindtotalen worden rekenkundig afgerond op hele euro's. Kleine afwijkingen kunnen hierdoor
ontstaan.
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IL5 Toelichting op de balans

Te vorderen rente 31.12.2020 31.12.2019
€ €
ABN AMRO spaar/deposito 7 86
Overige vorderingen 31.12.2020 31.12.2019
€ €
Te verrekenen met Stichting Fiom - -
Liquide middelen 31.12.2020 31.12.2019
€ €
Lanschot 22.52.05.912 (vervallen) - -
ABN AMRO 46.14.25.084 1.441 1.604
Lanschot 22.52.48.794 (vervallen) - -
ABN AMRO 46.14.27.222 49.425 49.422
Lanschot 201.68.46.585 (vervallen) - -
ABN AMRO Deposito 262.747 262.662
Lanschot depositorekening (vervallen) - -
313.613 313.688
Stand Resultaat Stand
31.12.2019  bestemming 31.12.2020
€ € €
Algemene Reserve 313.773 -155 313.618
31.12.2020 31.12.2019
Kortlopende schulden € €

Administratie kosten (notariskosten)
Projectbijdragen
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1.6 Toelichting op de resultatenrekening

2020 2019
Opbrengsten etc. € €
(deposito)rente etc. 8 96

giften en bijdragen van derden - -

8 96

2020 2019
Kosten € €
administratiekosten - -
accountantskosten - -
bestuurskosten - -
kosten betalingsverkeer 163 161
rentekosten - -
Notariéle kosten - -
kamer van koophandel - -
163 161
Resultaat -155 -65
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Il Overige gegevens

Resultaatbestemming

Volgens besluit van het bestuur wordt het negatief resultaat over 2020
€ 155- toegevoegd/verrekend aan/met de Algemene reserve.

Gebeurtenissen na balansdatum

Er hebben zich geen gebeurtenissen na balansdatum voorgedaan die van
invloed zijn op de cijfers van deze jaarrekening.
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jan-20
feb-20
mrt-20
apr-20
mei-20
jun-20

jul-20
aug-20
sep-20
okt-20
nov-20
dec-20

jan-20
apr-20

jul-20
okt-20

jan-20
jan-20

Stichting Vrienden van Fiom tot en met 31 december 2020

ABNAMRO RC 46.14.25.084

Beginsaldo 01.01.2020
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
kosten betalingsverkeer
SALDO

1.604,18
-13,66
-13,66
-13,66
-13,66
-13,66
-13,66
-13,66
-13,66
-13,66
-13,30
-13,30
-13,30

1.441,34

ABNAMRO Spaar 46.14.27.222

Beginsaldo
Rente Q4-2019
Rente Q1
Rente Q2
Rente Q3
Saldo

49.421,71

1,68
1,23
0,01
0,00

49.424,63

ABNAMRO Deposito 46.14.32.188

Beginsaldo 262.662,15
Rente over 2019 26,27
Bonusrente 2019 58,15
262.746,57

Te vorderen per 31-12-2020: overlopend
ABNAMRO RC 46.14.25.084 0,00
ABNAMRO Spaar 46.14.27.222 0,00
ABNAMRO Deposito 46.14.32.188 6,60
0,00
6,60

Over 46.14.27.222 wordt vanaf Q3-2020 geen rente meer vergoed.

Kosten 2020:

Notariéle kosten

KvK

rente

bestuurskosten
betalingsverkeer etc.
Inkomsten 2020:

rente (incl. OVP's 2019)

Resultaat

0,00
0,00
0,00
0,00
-162,84

7,84

-155,00
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